- הריני גוזרת על הנאשמת 7 חודשי מאסר וזאת על תנאי שבמשך 3 שנים לא תעבור עבירה של נהיגה בפסילה, או

נהיגה ללא רישיון נהיגה מתאים מחמת סוגו, או נהיגה כאשר תוקפו של רישיון הנהיגה פג, תקופה העולה על 6
חודשים.

זכות ערעור תוך 45 יום.
ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ז, 13/12/2016 במעמד הנוכחים.